

COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI ISOLA ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST IZOLA

Consiglio per corrispondenza 2-Ad. 1 N° Pr. 033/2014

In conformità all'articolo 15 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Isola, il Consiglio della CAN di Isola, durante la sua IIª seduta per corrispondenza, conclusasi il 22 maggio 2015, dopo aver preso in esame la proposta di *Proroga del prestito finanziario concesso al Comune di Isola tramite la sottoscrizione dell'Annesso nr.1 al Contratto del 12/01/2015*, ha approvato la seguente:

DELIBERA N° 36/14-18 Proroga del prestito finanziario concesso al Comune di Isola

- Il Consiglio approva la proroga del prestito finanziario concesso al Comune di Isola tramite la sottoscrizione dell'Annesso nr. 1 al Contratto tra la CAN di Isola ed il Comune di Isola del 12/01/2015 (Nr. Prot. CAN-IS: 031/14)
- 2. La delibera entra in vigore il giorno della sua sottoscrizione;
- 3. La presente delibera sarà pubblicata sul sito della CAN di Isola www.comunitaitaliana.si.

Il Presidente Marko Gregorič

Isola, 22 maggio 2015

Recapitare:

- Al Vicepresidente della CAN di Isola, Felice Žiža;
- Al Servizio Professionale della CAN di Isola;
- Al Comune di Isola;
- Archivio.